СОВЕТ
Новосельцевского сельского поселения
Парабельского района
Томской области

РЕШЕНИЕ

13.06.2023                                                                                                                                  № 13

[bookmark: _Hlk77671647][bookmark: _Hlk77686366]О внесении изменений в решение Совета Новосельцевского сельского поселения от 24.09.2021 года № 22 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов муниципального образования «Новосельцевское сельское поселение»

На основании Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,

СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Новосельцевского сельского поселения от 24.09.2021 года № 22 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов муниципального образования «Новосельцевское сельское поселение» следующее изменение:
в Положении о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов муниципального образования «Новосельцевское сельское поселение», утвержденном указанным решением (далее – Положение):
1) в приложении № 3 к Положению пункты 3-6 исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене Администрации и Совета Новосельцевского сельского поселения и размещению на официальном сайте Новосельцевского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением решения возложить на контрольно-правовую комиссию Совета Новосельцевского сельского поселения.

Председатель Совета                                                                                                               Т.Н. Волкова

Глава поселения							                               А.С. Новосельцева